郵 便 番 号

所 在 地

ふ り が な

商 号 又 は 名
称

ふ り が な

代 表 者 氏 名 　印

電 話 番 号

担 当 者 氏 名

郵 便 番 号

所 在 地

代 理 人 氏 名

　印

電 話 番 号

電話番号営業所等名称 所　　在　　地

見積参加申込申請書

なお、この申請書及び添付書類のすべての記載事項は、事実と相違ないことを誓約します。

このことについて、下記の通り提出いたします。

令和4年（2022年）　　月　　日

 (1) 申 請 者

（４）暴力団関係事業者等である者

（２）北海道及び北海道立総合研究機構が行う指名競争入札に関する指名を停止されている者

（３）暴力団関係事業者等であることにより、道が行う競争入札への参加を排除されている者

 (3) 室蘭、登別、伊達市内の本店、支店又は営業所等

　私は、競争入札参加資格審査申請に当たり、次に該当しない者であることを申し出ます。

（１）令和３年度に有効な北海道の競争入札参加資格のうち庁舎等清掃の資格を有さない者

　地方独立行政法人北海道立総合研究機構理事長　様

申出事項

 (2) 申 請 代 理 人

年 月 日～ 年 月 日

年 月 日～ 年 月 日

年 月 日～ 年 月 日

年 月 日～ 年 月 日

年 月 日～ 年 月 日

年 月 日～ 年 月 日

　　法律第185号）に基づき設立された協同組合の場合は、各構成員ごとに作成すること。

　　・契約書の写しは、契約名、発注者名、契約金額、契約期間及び契約業務の対象規模が明記されている頁を抜粋して添付すること。

　　・「国」には、独立行政法人、国立大学法人等（国立大学法人法第２条第５項に規定する国立大学法人等をいう。）及び特別法の規定により設立された事業団を
　　　含む。
　　・「地方公共団体」には、地方独立行政法人（地方独立行政法人法第２条第１項に規定する地方独立行政法人をいう。）及び地方住宅供給公社を含む。
注５　契約実績を証する書面として、契約書の写しを添付すること。なお、契約書の写しを添付できないときは、契約履行実績証明書を添付すること。

　　・契約期間が複数年度に渡るものは、契約金額欄及び契約期間欄に１年分に関する分を括弧書きで再掲すること。
注６　この様式は、申請者が中小企業等協同組合法（昭和42年法律第181号）に基づき設立された中小企業等協同組合及び中小企業団体の組織に関する法律（昭和32年

注２　公告において明示した、今回見積を行う契約と種類及び規模をほぼ同じくする契約及び履行実績を記載すること。
注３　資格申請申請日の直前２営業年度における実績を記載すること。
注４　北海道のほか国又は地方公共団体との契約履行実績がある場合は、優先して記載すること。契約保証金の納付を免除できることがあります。

注１　記載する契約履行実績は、その契約が適正に履行を完了したものに限ります。

契　約　期　間

類　似　契　約　履　行　実　績　調　書

契約業務名
対象面積　㎡

（庁舎内清掃面積）
発注機関名 契約金額

別記第３号様式

（発注者）

様

（受注者）

住 所

商号又は名称

代表者氏名 印

次の契約を履行したことを証明願います。

事業
年度

清掃契約名
（施設清掃）

清掃対象
延べ床面
積（㎡）

契約金額
（円）

契約期間
履行状況
の良否

上記契約を履行したことを証明します。

令和４年（2022年）　　　　月　　　　日

発注者（証明者） 印

注　この様式は、類似契約履行実績を証明するために使用すること。

契約履行実績証明書